

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **NORHIL Holding ApS**

**Mysundegade 1, 5. tv, 1668 København V**

**CVR-nr. 40 08 19 76**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2024.

---

Magnus Nordin Legarth Hilsø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NORHIL Holding ApS Mysundegade 1, 5. tv 1668 København V
	CVR-nr.: 40 08 19 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Magnus Nordin Legarth Hilsøe
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Endotest A/S, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.227 t.kr. mod 427 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.610</b>	<b>-3.132</b>
Indtægt af kapitalinteresse	1.268.141	449.514
Øvrige finansielle omkostninger	-36.111	-18.991
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.227.420</b>	<b>427.391</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.227.420</b>	<b>427.391</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	130.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	97.420	27.391
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.227.420</b>	<b>427.391</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	2.064.123	1.525.982
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.064.123</u>	<u>1.525.982</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.064.123</u></b>	<b><u>1.525.982</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>26.114</u>	<u>1.524</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>26.114</u></b>	<b><u>1.524</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.090.237</u></b>	<b><u>1.527.506</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	125.792	28.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.175.792</u></b>	<b><u>478.372</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	911.945	1.046.634
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>914.445</u>	<u>1.049.134</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>914.445</u></b>	<b><u>1.049.134</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.090.237</u></b>	<b><u>1.527.506</u></b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.170.000	530.000
Tilgang i årets løb	0	640.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.170.000</b>	<b>1.170.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	559.437	244.232
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.268.141	490.205
Udbytte	-730.000	-175.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.097.578</b>	<b>559.437</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-203.455	-162.764
Årets afskrivninger på goodwill	0	-40.691
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-203.455</b>	<b>-203.455</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.064.123</b>	<b>1.525.982</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Endotest A/S, Lejre	Ejerandel 50 %	4.128.248
		2.536.281
		<b>4.128.248</b>
		<b>2.536.281</b>